
UCHWAŁA NR XXVI/177/2016
RADY GMINY OSTRÓDA

z dnia 22 grudnia 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wzorów formularzy deklaracji na podatek od nieruchomości, 
podatek rolny i podatek leśny oraz informacji w sprawie podatku od nieruchomości, podatku rolnego i 

podatku leśnego

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.1)), art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. 
U. z 2016 r. poz. 716 z późn. zm.2)), art. 6a ust. 11 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 617 z późn. zm.3)) oraz art. 6 ust. 9 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. 
U. z 2016 r. poz. 374 z późn. zm.4)), Rada Gminy Ostróda uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XIV/94/2015 Rady Gminy Ostróda z dnia 22 grudnia 2015 r. w sprawie określenia 
wzorów formularzy deklaracji na podatek od nieruchomości, podatek rolny i podatek leśny oraz informacji w 
sprawie podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. poz. 5150) 
załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostróda.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Ostróda

Janusz Sadowski

1) Dz. U. z 2016 r. poz. 1579
2) Dz. U. z 2016 r. poz. 1579; M.P. z 2016 r. poz. 779 i 979
3) Dz. U. z 2016 r. poz. 1579
4) Dz. U. z 2016 r. poz. 1579

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 29 grudnia 2016 r.

Poz. 5417



 

 

 

 

 
1. Identyfikator podatkowy                         NIP/PESEL 
 
……………………………………………………………………… 

 

DR-1                           DEKLARACJA NA PODATEK ROLNY 
2. Rok 
 
……………………  
Podstawa prawna: 
 
Składający:   
 
 
 
 
Termin składania: 

Ustawa z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz.U. z  2016 r. poz. 617 z późn. zm.) 
 
Formularz przeznaczony dla osób prawnych, jednostek organizacyjnych oraz spółek nieposiadających osobowości prawnej będących właścicielami gruntów, 
posiadaczami samoistnymi gruntów, użytkownikami wieczystymi gruntów, posiadaczami gruntów stanowiących własność Skarbu Państwa lub jednostki samorządu 
terytorialnego oraz dla osób fizycznych będących współwłaścicielami lub współposiadaczami z osobami prawnymi, bądź z innymi jednostkami organizacyjnymi, w 
tym spółkami, nieposiadającymi osobowości prawnej.  
 
Do 15 stycznia każdego roku podatkowego lub w terminie 14 dni od zaistnienia okoliczności mających wpływ na powstanie, bądź wygaśnięcie obowiązku 
podatkowego. 

A. MIEJSCE SKŁADANIA DEKLARACJI 

 3. WÓJT GMINY OSTRÓDA 
     14-100 OSTRÓDA, UL. JANA III SOBIESKIEGO 1 

B. DANE SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ (niepotrzebne skreślić) 

       * - dotyczy składającego deklarację nie będącego osobą fizyczną            ** - dotyczy składającego deklarację będącego osobą fizyczną 

B.1 DANE IDENTYFIKACYJNE 

 4. Rodzaj podatnika (zaznaczyć właściwą kratkę) 

    1. osoba fizyczna        2. osoba prawna       3. jednostka organizacyjna, w tym spółka, nieposiadająca osobowości prawnej 

 5. Podmiot zobowiązany do złożenia deklaracji (zaznaczyć właściwą kratkę) 

     1. właściciel, użytkownik lub posiadacz                        2. współwłaściciel,  współużytkownik lub współposiadacz 

 6. Nazwa pełna* / Nazwisko, pierwsze imię, data urodzenia** 

 
 7. Nazwa skrócona* / imię ojca, imię matki** 

 
 8. Identyfikator REGON*  

 
B.2 ADRES SIEDZIBY* / ADRES ZAMIESZKANIA** 

 9. Kraj 10. Województwo 11. Powiat 

12. Gmina 13. Ulica 14. Numer domu / Numer lokalu 

15. Miejscowość 16. Kod pocztowy 17. Poczta 

B.3 ADRES DO KORESPONDENCJI (WYPEŁNIAMY, GDY JEST INNY NIŻ WYKAZANY W POZYCJI B.2) 

 18. Kraj 19. Województwo 20. Powiat 

21. Gmina 22. Ulica 
 

23. Numer domu / Numer lokalu 

24. Miejscowość 25. Kod pocztowy 26. Poczta 

C. OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA DEKLARACJI 

 27. Okoliczności powodujące obowiązek złożenia deklaracji (zaznaczyć właściwą kratkę) 

 a) deklaracja składana do 15 stycznia roku podatkowego 

 b) deklaracja składana w trakcie roku podatkowego – data zaistnienia zmiany ………………………… (miesiąc-rok) 

 c) korekta deklaracji 

 data zdarzenia ………………………… (miesiąc-rok) 

 rodzaj zdarzenia …………………………………………………………………………………………………………………………… 

D. DANE DOTYCZĄCE UŻYTKÓW ROLNYCH  

MIEJSCE POŁOŻENIA GRUNTÓW : .......................................................................................... 

 Klasa użytku 
wynikająca z 

ewidencji gruntów i 
budynków 

Powierzchnia w ha fizycznych 
Powierzchnia  

w ha 
przeliczeniowych 

Stawka 
podatku 

Kwota podatku 
w zł, gr 

Ogółem 
Niepodlegające 

przeliczeniu na ha 
przeliczeniowe 

Podlegające 
przeliczeniu na ha 

przeliczeniowe 
Przelicznik 

GRUNTY ORNE 

 IIIa  X      

Załącznik do Uchwały Nr XXVI/177/2016

Rady Gminy Ostróda

z dnia 22 grudnia 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 5417



IIIb  X      

IVa  X      

IVb  X      

V   X X X X X 

VI   X X X X X 

VIz   X X X X X 

SADY 

 IIIa  X      

IIIb  X      

IVa  X      

IVb  X      

V   X X X X X 

VI   X X X X X 

VIz   X X X X X 

ŁĄKI I PASTWISKA 

 III  X      

IV  X      

V   X X X X X 

VI   X X X X X 

VIz   X X X X X 

GRUNTY ROLNE ZABUDOWANE 

 IIIa  X  1,00    

III  X  1,00    

IIIb  X  1,00    

IVa  X  1,00    

IV  X  1,00    

IVb  X  1,00    

V   X X X X X 

VI   X X X X X 

VIz   X X X X X 

GRUNTY POD STAWAMI 

 

a) zarybione  łososiem, 
trocią, głowacicą, palią                 
i pstrągiem 

 
X 

 
1,00 

   

b) zarybione innymi 
gatunkami ryb niż w 
poz. a) 

 
X 

 
0,20 

   

c) grunty pod stawami 
niezarybionymi 

 
X 

 
0,20 

   

GRUNTY POD ROWAMI 

 III  X  0,20    

IIIa   X  0,20    

IIIb  X  0,20    

IV  X  0,20    

IVa  X  0,20    

IVb  X  0,20    

V   X X X X X 

VI   X X X X X 

VIz 
  

X X X X X 

bez klasy (W) 
  

X 0,20    

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 5417



GRUNTY ZADRZEWIONE I ZAKRZACZONE POŁOŻONE NA UŻYTKACH ROLNYCH 

 III  
 X X X X X 

IIIa  
 X X X X X 

IIIb  
 X X X X X 

IV  
 X X X X X 

IVa  
 X X X X X 

IVb  
 X X X X X 

V 
  

X X X X X 

VI   
X X X X X 

VIz   
X X X X X 

bez klasy (Lzr)   
X X X X X 

UŻYTKI ROLNE, DLA KTÓRYCH NIE MOŻNA USTALIĆ PRZELICZNIKA POWIERZCHNI NA PODSTAWIE ART. 4 UST. 5-7 USTAWY O 
PODATKU ROLNYM 

 
 

 
  1,00    

 

RAZEM:    X    

E. DANE DOTYCZĄCE ZWOLNIEŃ I ULG PODATKOWYCH WYNIKAJĄCYCH Z USTAWY LUB UCHWAŁY RADY GMINY 
(podać powierzchnię lub wartość przedmiotów zwolnionych oraz przepis prawa - z jakiego tytułu występuje zwolnienie)  

 1. 

2. 

3. 

4. 

F.  ŁĄCZNA KWOTA PODATKU  

 
Kwota podatku po uwzględnieniu zwolnień (po zaokrągleniu do pełnych złotych)  

G. PODPIS PODATNIKA / OSOBY REPREZENTUJĄCEJ PODATNIKA  

 28. Imię 
 

29. Nazwisko 

30. Data wypełnienia (dzień - miesiąc - rok) 31.Telefon (pole nieobowiązkowe) 32. Podpis (pieczęć) składającego / osoby reprezentującej składającego 
 
 

H. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO 

 33. Uwagi organu podatkowego 
 

 34. Identyfikator przyjmującego formularz 
 

35. Podpis przyjmującego formularz 

 
Pouczenie: W przypadku nie wpłacenia w ustawowym terminie kwoty podatku lub wpłacenia jej w niepełnej wysokości niniejsza deklaracja 
stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego i prowadzenia egzekucji administracyjnej, zgodnie z art. 3a § 1 ustawy z dnia                 
17 czerwca 1966r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz.U. z 2016 r. poz. 599 z późn. zm.) 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 5417


		2016-12-29T12:56:12+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




